به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ مهدی محمدی در واکنش به گزارش نادرست انجمن جهانی فولاد (وُرلد استیل) اظهار کرد: این انجمن در
گزارشی ادعا کرده که ویتنام در سه ماهه نخست سال جاری میلادی با تولید ۶.۴ میلیون تن فولاد در جایگاه دهم تولید فولاد دنیا ایستاده و جایگاه

ایران را تصاحب کرده است، این گزارش «وُرلد استیل» به هیچ وجه درست نیست.

وی با ارائه جزئیات بیشتر گفت: سه ماهه نخست سال ۲۰۲۶ میلادی مقارن با دوره ۱۱ دی ۱۴۰۴ تا ۱۱ فروردین ۱۴۰۵ است. تولید فولاد ایران توسط
مراجع رسمی داخلی نظیر انجمن تولیدکنندگان فولاد آلیاژی بر اساس ماههای شمسی اعلام میشود. برای بازه ابتدای دیماه تا انتهای اسفند ۱۴۰۴ که
تقریباً مقارن با ۳ ماهه نخست سال ۲۰۲۶ است، تولید فولاد ایران ۷.۲۶ میلیون تن بوده و انجمن جهانی فولاد در گزارش خود در خصوص جایگاه ایران
در تولید فولاد جهان اشتباه کرده است.